**Synchysis**, oculi confusio, cum ob plagam aliquam pupilla turbatur.

**Synchysis**. Lege, Exulcerationum affectus oculorum.

**συνκόμισθ**, Lege, Syncomistos.

**Syncomistos**, panis idem qui  $\alpha\pi\tau\delta\pi\sigma\vartheta$ : interpretari licebit confusaneum, & quod castratus non sit, sed omnia simul tulerit, furfures, utriculos, & similam.

**συνκρίματα**, quasi concreta, uel ex ipsis elementis concretum corpusculum, id est, unguentum.

**συνδέσμο**, nodus & coniunctio neruorū,  $\alpha\pi\tau\delta\tau\delta\sigma\nu\mu$ , colligere.

**Syndrome**, est coaceruatio symptomatum. **συνέχοντα**, id est, continentia dicuntur, solida omnia membra, ut ossa, nerui, uenae, arteriae: ex quibus & musculi, & carnes, totaq; corporis moles conflata est, ad hęc interiorum, exteriorumq; concretiones.

**συνέκτικαι**, id est, cōiuncte cauſſæ, siue continentes uocantur: cum praesentes sunt, & morbi quoq; eorū adsunt: cum tolluntur, morbi discedunt: ut spina, telum, Galenus in Isagog. & lib. Definit.

**συνέχομενα**, id est, contenta humida, quæ in uasis per tota corpora dispersa seruntur.

Atq; hęc quatuor humores uocat Hipp.

**συνέγαι**, cauſſæ, id est, coadiutrices, quæ sua uirtute morbum efficere non possunt,

## S Y

sed alterius auxilio, ut libido arricularem morbum promouet, & remigatio sanguinis eruptionem souet.

**συναίτιαι**, hoc est, coharentes, ac quasi di- cas concuſſæ, quæ & si effectū sua ui pos- sunt cauſſare, alteri tamen coharent, ut la- pis in uesica, & phlegmone.

**Synochos** appellat, in quibus una accessio ab initio ad finē perpetuo manens, in mul- tos dies porrigitur. Sic dictos, id est, conti- nentes, non illi quidem gręco nomine usi: ceterum solœcismum cōmittendum potius rati, quam formam ipsius sine nomine linquendam. Galen. 9. Method.

**Syntexis**, defluxio ex phthisia eueniens paſſione. Vide, Colliquatio.

**σύνθεσις μέρων**, confectio unguentorum.

**Syntrophos**, Rubus, apud Dioscoridem li- bro. 4. cap. 40.

**συνουσια**, concubitus.

## S Y O

**συὸν**, id est, Agnus castus, Vitex, uel **ἄγρος**.

## S Y PH

**Syphar**, Lege, Senium, Senectus.

## S Y R

**Syrenum**, meminit Plinius lib. 10. cap. 49.

**Syria**. Meminit Syriæ cuiusdam Aristot. quā Theodorus Suriam conuertit. Ita Co- lumella. Radix Syria, genus quoddam, ut nonnulli tradunt, raphani significat.

**Syriasis**, inflammatio partiū circa cerebrū, membranæq; eius, præsertim in infantib. Plinius libro. 20. cap. 3. ardores capitis uocauit.  $\alpha\pi\tau\delta\tau\delta\sigma\nu\mu$